

# Online Arbitration IT ApS

Svanevej 22, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 36 91 25 45

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Online Arbitration IT ApS Svanevej 22, 2. 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 91 25 45
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-11	-7	-26	-89	-202
Resultat af primær drift	-47	-42	-62	-125	-238
Finansielle poster, netto	76	-1	0	0	-1
Årets resultat	29	-43	-78	-97	-186
<b>Balance:</b>					
Balancesum	11	52	76	140	338
Egenkapital	-100	-130	-87	-9	89



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, sælge og servicere IT- og administrationsydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.340</b>	<b>-6.707</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.499	-35.497
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.839</b>	<b>-42.204</b>
Andre finansielle indtægter	76.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-639
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.091</b>	<b>-42.843</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>29.091</b>	<b>-42.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.843
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.091</b>	<b>-42.843</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	35.499
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	35.499
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.500	4.919
Periodeafgrænsningsposter	5.250	5.250
Tilgodehavender i alt	6.750	10.169
Likvide beholdninger	4.636	6.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.386</b>	<b>16.683</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.386</b>	<b>52.182</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-150.453	-179.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-100.453</b>	<b>-129.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	89.639	109.856
Anden gæld	22.200	71.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.839	181.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.839</b>	<b>181.726</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.386</b>	<b>52.182</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-136.701	-86.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.843</u>	<u>-42.843</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-179.544	-129.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.091</u>	<u>29.091</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-150.453</u></b>	<b><u>-100.453</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	177.487	177.487
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>177.487</u></b>	<b><u>177.487</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-141.988	-106.491
Årets afskrivninger	-35.499	-35.497
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-177.487</u></b>	<b><u>-141.988</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>35.499</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 33 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da der er usikkerhed omkring, hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.